mutuatas in euentum eorum obitus de pretiis officiorum venden-
dorum recuperare debeant, praemissaque omnia in aliis officiis dictae curiae
ad Catnerarium, Vicecancellarium, Poenitentiarium maioren, et sacri Palatti
Apostolici Auditores spectantia, dummodo ad hoc ipsorum, quorum interest,
expressus accesserit assensus, lucum sibi vendicare volumus, atque decemi-
mus, ac pro ipsorum officialium, et contrahentium indemnitate, Motu, scien-
tia, et potestate similibus etiam decernimus, et declaramus, quod in euentum
in quem contigerit hanc nostram constitutionem aliqua ratione, vel causa
in toto, vel in parte extingui, seu reuocari; aut ipsos officiales, vel con-
trahentes quo minus emolumenta iuxta conuentionem inter eos factam, seu
faciendern percipere libere possent, quomodolibet. impechri,. aut molestan,
nos, et successores nostros, et Cameram Apostolicam praesatam, et eius
bona in ,vim validi, et efficacis contractus ipsis . officialibus, vel contrahen-
tibus pro tempore existentibus obligamus. Si yero fuerit facta aliqua dimi-
nutio emolumentorun huiusmodi, ad soluendum, et satisfaciendum ipsis de
summa, quam eosdem contrahentes pro huiusmodi diminutione amisisse
constabit. Si autem praesentes literas reuocari contigerit, .ad restituendum,
seu. restitui faciendum eisdem contrahentibus- tunc pro tempore existentibus
totam illam summan, quam pro eisdem societatibus soluisse constabit in
quibus nulo modo nullaue ratione, vel causa computan i debeant, seu possint
in toto vel in parte emolumenta per eos interim percepta, sed eos, et eorum
quemlibet justo, et legitimo titulo emolumenta prédicta .sibi acquirere, et
ut sua retinere posse, et debere. Mandamus práeterea praedicto Camerario,
et Camerae Apostolicae Clericis' praesentibus, quos super praedictis socie-
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tatibus conseruatores propriol speciales, et . Ordinarios iudices deputamos;
ut in huitismodi éoncernentibus negotiis efficacis defensionis praésidio 'assis-
tant. Decernentes quod in praemissis Camerarii, vel Clericorum praedicto-
tum determinationi omníno stétur, • neC cuiquam ab eorum decreto 'appellare,
aut ipsos contrahentes ad • aliud tribunal, etiam vigore reScriptorum Apos-
tolicorum trahere liceat, negué Clerici ipsi suspecti allegan, etiam praetextu
portionum, et officiorum per aliquem ek eis obtentarum, et obtentorurn
possint, cum verisimile :non 'sit iudicia tot praestantissitnorum virorum, in
quorum fidei, ac ptudentiae praefatae Ecclesiae Patrimonium creditur, aliqua
ratione a rectitudine déclinatura, quatenus ipsi ad infrascriptarum, et supra-
dictarum sententiarum, et poenarum declarationem et executionem, summa-